
 

Г Л А В А 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 30.10.201_г. №4641/10 

 

 

О присвоении статуса единой  

теплоснабжающей организации 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190  

« О теплоснабжении» и Постановлением правительства Российской 

Федерации от 08.08.2012 № 808 « Об организации теплоснабжения в 

Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты 

правительства Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации  

Истринского муниципального района ОАО « Истринская теплосеть». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на первого заместителя Главы администрации Истринского 

муниципального района А. А. Горбаткова. 

 

Глава Истринского  

муниципального района       А.Н. Щерба 


